АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020 № 685-  па

О внесении изменения в постановление
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  24.12.2019
№4058-па  «Об  организации
сельскохозяйственной
(продовольственной) ярмарки»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от  25.06.2015
№ 241  «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок в Сахалинской
области»,  ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  муниципальной
программой  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на  2020-2025  годы,  утвержденной  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 № 1979-па,   постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от  14.08.2015  №  2137-па  «Об  утверждении  Порядка
финансирования расходов по организации городских сельскохозяйственных ярмарок
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
24.12.2019 №4058-па  «Об  организации  сельскохозяйственной  (продовольственной)
ярмарки» (далее-  Постановление)  изменение,  дополнив  пунктом  5.7  следующего
содержания:  «5.7.  Обеспечить  обработку  территории  противогололедными
материалами».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин